
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Špehové v redakci

V první knize série Milénium od Stiega Larssona dívka s dračím tetováním přelstí 
svého trýznitele tak, že tajně natočí jeho hanebné činy na kameru ukrytou v ba-

tohu. Larssonova hrdinka však netuší, že filmuje zločince, který má vazby na 
tajnou policii. Její nahrávka nakonec přivodí smrt víc jak desítce lidí a téměř i jí 
samé. Není ještě jasné, kolik „smrtí“ způsobí vyhrůžka ministra financí Miro-

slava Kalouska, že zveřejní tajně pořízený videozáznam ze setkání šéfredaktorů 
deníků a týdeníků ohledně jejich reakce na nárůst DPH, ale z útočné reakce MfD 
se lze domnívat, že záznam zachycuje dosti nepohodlné skutečnosti. Kalouskovo 
pozdější popření toho, že by zmiňované video vůbec kdy měl, naznačuje, že ani 

jeho ruce nebudou zcela čisté. Je možné, že by Kalouskova obávaná jednotka tajné 
policie FAÚ měla svůj vlastní operační tým, o kterém doteď nikdo nevěděl?

No. 2570 čt, 10.  března 2011

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.pbschool.cz
mailto:admissions@pbschool.cz

